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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der opbevares ikke
fødevare i virksomheden som udelukkende er
kontorvirksomhed med markedsføring og distribution.
Gennemgået samme emner under stikprøvekontrollen som er
gennemgået under økologikontrollen. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr og
fødevareaktiviteter, samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import, samhandel
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden er kontor
virksomhed og der opbevares ikke fødevare i virksomheden.
Der markedsføres og distribueres fra virksomheden.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer PEA Protein, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol på
virksomhedens fjernlager. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for PEA Protein til krydskontrol.

Kontrolleret og gennemgået procedurer for lagerstyring,
virksomheden opbevarer ikke fødevare fysisk i virksomheden,
men virksomheden er kontorvirksomhed med eksternt lager.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab af
varer (PEA Protein) kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte dokumenter følger
med importerede økologiske fødevarer (PEA Protein)
Virksomheden har ikke direkte import fra tredjeland men har
under fastsatte regler samhandel med Norge, hvor
virksomhedens hovedafdeling ligger. Ingen anmærkninger.



AM Nutrition DK Aps

 

 

Nupark 51

7500  Holstebro

39707268

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-11-2024

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomhedens fjernlager, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter, der er fremvist Invice for følgende fødevarer: AMN PEA Protein.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter, i
forhold til modtagelse af økologiske produkter, sporbarhed og for tilbagetrækning af fødevare, herunder set
risikoanalyse for samme, samt om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


